ptoris et aliis suborquet nullis modis Coris Celozibus Mo:
 lionibz appellationibus rationibus qd ad utrumq; sequentibus
 Euasibz subus Preficiendibus Euzp rnfionibus p dicitur ter ten
 matoraz Diluente ad Ametion Statu et Constitucionibus
 Lundan et Londan mtorozitateq; burdram ac Ingulibz qui
 bus ne mpradentur expeseu p longam atq; exajreud fmo
 bi ad Surdibus omnibus in qd remedijs ex rem kar et abdi
 rad Quod menti fomat u. qd

Lowieczki tnt Pelioni

261

Comparsas pccante coram offo et actis pccantibus Caspen
 Deampred Nobilitat Massial Lowiczky a Pallatiaz ab dicit
 Districibus Juribus hinc quibusq; p pccis ac foro compccata vere
 ad fmo ad pccati mofitione bi ad Surdibus bouq; bi & omibz
 quo ad actus et effectus qd pccationibus attinet mcorozant
 et Cubytrae Cambica et corozore ex dicit pccata libet ac pccis
 pccata recogit Quia Parato Markko Pelioni Cui Deampred
 et hinc legatuz Surdibus Soma Centu floza pccate non et mci
 pccate brisq; floza pccate gressu pccate abiq; compccata
 abiq; cora lignid mti atq; offentat abiq; tractu et offi abiq;
 ho Quod pccat in Soma Centu floza pccate qd pccat Massial
 Lowiczky bi ad Surdibus et Sur bouq; bouq; bouq; et
 abiq; Nobilitat et Juribus Soma qd mcorozans qd ad abiq;
 et pccate factu et factu obligat et mcorozat eid; Markko pe
 lion aut hinc pccate fmo qd die festi Soma pccate pccate et
 Lediate corozate Castro Deampred corozate a acta pccate la
 pccate Deampred totate et mcorozate dare soluce repore ad hinc
 hinc pccate aut pccate qd et abiq; qd et abiq; ratu bouq;
 pccate pccate accepta fmo ita mcorozare et un de et hinc

pccat Markko eius Soma apud offu pccate ad soluce
 abiq; et rem pccate pccate Sub radi Soma Soma Centu floza
 pccate mad pccate. Quod radiu pccate Soma Soma Soma
 pccate pccate pccate pccate pccate pccate pccate pccate
 abiq; nullo dicit abiq; pccate aut offi anced ad hinc
 tute pccate pccate Soma offentat et corozate debiq; dicit
 pccate floza pccate non pccate corozate pccate pccate
 factu debiq;. Hoc ita qd radiu Soma ad Soma offentati
 aut et Sur bouq; bouq; bouq; Massial Lowiczky pccate
 et abiq; Nobilitat et Juribus Soma qd mcorozans qd ad abiq;
 abiq; et pccate factu et factu obligat et mcorozat eid;
 Nilominstantu pccate Massial Lowiczky bi ad hinc pccate
 et Sur bouq; bouq; bouq; anced factu obligat et mcorozat
 pccate pccate offi abiq; Castro ad acta pccate Deampred
 ad Soma pccate pccate et meliori forma corozate bouq;
 ferre et abiq; pccate Sub radi Centu floza pccate non po
 liond; pccate abiq; pccate pccate pccate pccate pccate
 ad pccate pccate pccate factu in remissibile Soma pccate
 quod Soma offentati Soma ad radiu aut hinc pccate
 floza pccate et hinc radiu ex qua anniq; casu corozate et pccate
 quod bi pccate Massial Lowiczky ad Surdibus bouq;
 pccate Markko Pelioni aut hinc pccate acta pccate factu
 corozate ab in suo pccate factu et corozate corozate factu
 pccate Deampred offi (in bi Castro pccate abiq;) ad Sur
 pccate bouq; bouq; bouq; bouq; bouq; quo ad corozate
 mcorozant eid; toto corozate pccate abiq; et mcorozans
 aut omni in quo dicitur tenore tanq; pccate pccate
 pccate corozate ac loco corozate pccate pccate